
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl

Gliwice, 2023-10-13

Znak sprawy: 159-P-23

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:

Remont i  adaptacja pomieszczeń po byłej Medycynie Pracy

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) udostępnia 
informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 2023-10-13 o godz. 09:05, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców:

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

1 PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
"KANBEX" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
41-400 Mysłowice, ul. Karola Miarki 36 
NIP 2220010102 

194.201,69 zł

2 FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA PIOTR 
MARKS
44-100 Gliwice, ul. Ignacego Daszyńskiego 239 
NIP 6310115597 

213.161,52 zł

3 AKCUS JK Sp. z o.o.
44-100 Gliwice, Świętokrzyska 3 / 5 
NIP 6312712587 

267.148,52 zł

Zamawiający

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Joanna Luks

Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000572236
NIP : 631-26-58-474 REGON : 242995277

Wysokość kapitału zakładowego 149 203 000,00 ZŁ


